oritur quaestio cur Deus sit ubique – 55, k. 98v
Adrianus Anthonius Romani imperatores audito, quod 
Gedareni et Eufratenses – 59, k. 70r

Adsumit Iesus Petrum, Iacobum et Ioannem [Mt 17, 1]
– Pro introductione thematis quaeritur, quae sit vera 

vita – 55, k. 57v
Adsumpsit Iesus duodecim [Lc 18, 31]
– Illud Evangelium scribitur Lucas XVIII. Istud Evange-

lium legitur in dominica quinquagesimae – 56, k. 30v
Adventus Christi in quatuor septimanas agitur – 59, k. 1r
Adventus Christi – 63, k. 149v
Agrimonia ([…]) artemesia (biuot) – 12, k. 63r
Alexander episcopus servus servorum Dei dilectis filiis 
magistro et fratribus hospitalis sanctae Mariae Theutoni-
corum in Prussia – 36, k. 66
Alleine alle werk unsers herren sint groz lobelich – 37, 
k. 1r
Aller engel wunne, der wisheit ein tief brunne – 40, 
k. 187r
Alpha et omega kunic Sabaoth – 40, k. 92v
Aloes epaticum purpureum colori – 12, k. 57v
Alse dese heilieghe man dese woerde gespraken hadde – 
1, k. 240v
Altera autem die, quae est post Parasceven [Mt 27, 62]
– In summa residui Evangelii duo inveniuntur. Primo 

Iudeorum petitio, IIo Pilati responsio – 55, k. 303v
Ambulabat Iesus in Galilaeam [Jo 7, 1]
– Quaeritur cum enim Iesus fuit mortis suae praescius – 

55, k. 215r
Amen, amen, dico tibi, quia quod scimus [Jo 3, 11]
– Sicud dicit Hieronimus ad Heliodorum grandes mate-

rias ingenia parva non sufferunt – 56, k. 66r
Amen, amen, dico vobis, qui non intrat [Jo 10, 1]
– Dicit Gregorius verba sanctae Evangeliae – 56, k. 63v
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Amen, amen dico vobis, quia nisi abundaverit [Mt 5, 20]
– Istud Evangelium scribitur Matthaeus Vo. Haec enim 

dominica VIa respondet dominicae precedenti – 56, 
k. 80v

Amen, amen dico vobis: si quid petieritis [Jo 16, 23]
– In hac quinta dominica provocat Dominus discipulos 

suos ad petendum – 56, k. 53r
Angeli eorum semper vident [Mt 18, 10]
– Circa ordinem nonum, qui est supremus in ultima 

hierarchia tria sunt consideranda – 14, k. 182r
– De angelis tria sunt consideranda. 1o angelicae naturae 

nobilitatem – 14, k. 168v
Anno Domini Mo CCo LXXo XIXo, divina exuberante gra-
tia, libellus iste initium habuit – 47, k. 1r
Anno Domini MoCCCoLXVIImo facta est quaedam visio 
mirabilis in Tripolis in quodam claustro grisei ordinis – 
47, k. 137r
Anno Domini secundo Herodes infantes occidit – 155, 
k. 1v
Anno nono decimo imperii Tiberii Caesaris – 75, k. 160r; 
155, k. 212v
Ante diem Paschae, sciens Iesus quia venit hora [Jo 13, 1]
– Hoc Evangelium legitur in cena Domini – 56, k. 43v
Ante thorum huius virginis fraequentate nobis dulcia 
cantica dragmatis. Haec est, quae nescivit thorum – 100, 
k. 162r
Apokalypsis Ihesu Cristi, di got Iohanni gab sime liben 
– 44, k. 2r
Ascendam in palmam [Cn 7, 8]
– Propheta haec verba dicens ascendam in palmam etc.